CAMARRA MUNICIPAL DE VALINHOS
Data/Hora Protocolo: 03/04/2019 14.33

Respasia n. ¢ i sa Neausrimeniao n.® 814/2018

Autorls: ORESTES PREVITALE

Rssunio: Respasta ao Requerinento n.® 614/2019 Informagdes sohre &
coiocagdo de placas indicativas no Jardia Juresa en direcho & UES
Jurena.

PROTOCOLO

Oficio n° 480/2019-DTL/GP/P

N2
00B13/2019

Valinhos, em 1° de abril de 201

Ref.. Requerimento n° 614/19-CMV
Vereador André Leal Amaral
Processo administrativo n° 5.996/2019-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo & solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador André Leal Amaral, que versa sobre colocagao
d placas indicativas, consultada a area competente da Municipalidade, encaminho a

Vossa Exceléncia, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

1. Como esta o processo de licitagao e entrega do material citado na resposta n°1 ao
requerimento 1406/2018, para a confecg¢ao das placas indicativas?

2. Quantas placas serdo instaladas e qual o prazo para a instalagao? Nao havendo
previsao, favor justificar.

Resposta: Segue na forma do anexo, informagdes disponibilizadas pela Secretaria
de Mobilidade Urbana, capazes de esclarecer aos questionamentos apresentados

pelo ncbre Edil.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os protestos de minha
elevada consideracao e ja patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE JUNIOR
Prefeito Municip

Anexo: 01 folha

A

Sua Exceléncia, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos (ERZ/erz)
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PREFEITURA DE

VALINHOS

C.I. N© 146 [ 2019 - S.M.U.

Valinhos, Estado de So Paulo, 29 de margo de 2019.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.
PARA: Departamento Técnico Legislativo / Gabinete do Prefeito — D.T.L./ G.P.
REF: C.I n° 521/19 — DTL/GP — Requerimento n® 614/2019 — Processo n? 5.996/19

Em atencdo a C.I n°® 521/19 — DTL/GP — Requerimento n° 6142019 da autoria do
Nobre Vereador André Leal Amaral, solicitando informagbes sobre a colocagdo de placas indicativas no
Jardim Jurema em direciio @ UBS Jurema: (1) Como esta o processo de licitagdo e entrega do material
citado na resposta n°1 ao requerimento 1406/2018, para a confeccio das placas indicativas?; (2)
Quantas placas serdo instaladas e qual o prazo para a instalacBo? N3o havendo previsdo, favor
jusificar, cumpre manifestar:

1) Foi solicitado a reabertura do certame, devido a unica empresa

vencedora apresentar valor acima da reserva orcamentaria;

2) Aguardando novo processo licitatério.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.
Atencigsamente,

. [ ]
Mauro Haddad-Andrino
Secretaria de Mobilidade Urbana

Secretario
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